別記様式（第４条関係）
十日町市高齢者憩いの家利用申請書

年　　月　　日
　十日町市長　様

　指定管理者　様
申請者　住　　所
団体名
代表者名
電話番号
　十日町市高齢者憩いの家の利用を下記のとおり申請します。
記
	利用日時
	　　　　年　　月　　日(　)　　時　　分から　　時　　分まで

	利用目的

・内容

	利用予定人数
	　　　人(市内の高齢者　　　人　：　その他の者　　　人)

	貸室の利用
	□無　　□有（部屋数　　　　　　　　　　　）

	使用料（利用料金）の免除
	□無　　□有

（免除割合　　　　）
	使用料（利用料金）計
	円

	使用料（利用料金）の納付
	□無　　□有

※　太枠線内を記入してください。

	係長
	担当者

	受付印

	利用の可否
	　可　　・　　否

	許可年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日